Питомица је наша освијетлила образ
и себе и својим дародавцима, а сад се
надамо, да ће као умјетница освијетлити
и образ своме народу, чије име треба са
поносом у туђини тамо, да изриче.

Нека је дакле топла хвала евима при (
лагачима.

У Вршцу, 10 (22) августа 1895.
Пресједник одбора: Перовођа одбора:
Ника Недељковић. Милутин Трбић.

(Нови патријарашки двор.) Карло-
вачки „Српски Сион“ нише : Једна мисао
и жеља блажене усиомене мнтрополита
СтеФапа Стратимировића оживотворена је
дана 30. јула о. г., на дан св. мајке
Ангелине.